盐建科研〔2018〕10号

关于开展全市工程勘察设计质量及
市场行为抽查工作的通知

各县（市、区）住建局、盐城经济开发区住建局、城南新区建设一局，市各有关单位：

为规范工程勘察设计市场行为，提高建设工程勘察设计质量，决定于8月中上旬组织开展全市工程勘察设计质量及市场行为抽查工作。现将有关事项通知如下：

一、抽查范围

2017年7月份至今已通过施工图审查的住宅工程和公共建筑工程项目（具体抽查的项目详见附件1）。

二、抽查内容

1、勘察设计单位和施工图审查机构建筑、结构、电气、勘察等方面执行工程建设强制性标准的情况，高层建筑消防安全综合治理和电气火灾综合治理工作涉及的内容；

2、绿色建筑设计方案策划、评审、审查制度执行情况；

3、工程勘察现场作业质量控制情况；

4、勘察、设计文件的规范性；

5、勘察设计单位内部质量控制体系建设情况；

6、勘察、设计企业和注册执业人员以及相关技术人员的市场行为。

三、需报送的材料

1、勘察设计单位须报送的材料：

（1）勘察设计单位企业法人营业执照正、副本复印件；

（2）与受检业务范围相对应的企业勘察设计资质证书正、副本复印件；

（3）参加项目人员基本情况一览表（格式详见附件2）；

（4）参加项目的注册执业人员的身份证、劳动合同、社保证明、加盖执业印章的注册执业证书复印件；

（5）参加项目的非注册人员的身份证、毕业证书、职称证书、劳动合同、社保证明复印件；

（6）受检项目的勘察设计合同复印件；

（7）经建设行政主管部门审核通过的《江苏省建设工程勘察设计合同备案表》复印件；

（8）与质量保证体系相关的材料复印件。

上述人员的劳动合同、社保证明应提供近期有效的材料。如有关人员已离职，应提供参加项目时的劳动合同、社保证明材料和辞职报告。

以上材料应根据项目单独装订成册，每个项目一本，规格为A4纸，并列出详细目录和页码，目录内容及材料编排顺序按上述提交材料的顺序，且一个人员的证明材料应归放在一起。

上述材料中各复印件的原件由各县（市）、大丰区住建局核查后在材料目录页上签署原件已核实的意见并加盖单位公章（原件核对人须在材料目录上签名），市区项目直接报送至市城乡建设局综合协调处（盐城市迎宾南路158号房产大厦16楼1605室）。

2、施工图审查机构须提交的材料：

（1）勘察文件（包括勘察报告、工程勘察现场作业原始记录、土工试验报告。其中工程勘察现场作业原始记录、土工试验报告由勘察单位报送至施工图审查机构）及施工图设计文件（包括各专业图纸及相关计算书）；

（2）绿色建筑策划书（1万平方米以下非政府投资或未使用国有资金的公共建筑不需提供）；

（3）江苏省民用建筑设计方案绿色设计报审表复印件；

（4）勘察文件及施工图设计文件审查意见书复印件；

（5）勘察、设计单位修改回复意见复印件；

（6）审查人员对勘察、设计文件回复意见的复审意见复印件；

（7）施工图设计审查合格书复印件；

（8）报送项目情况一览表（贴在文字材料档案盒上，格式详见附件3）。

上述材料中各复印件的原件由项目所在地住建局负责审查，各项材料的报送应准确、完整，图纸分专业整理归类，文字材料按项目整理后放入档案盒中。

四、抽查程序及时间安排

各县（市）、大丰区住建局对抽查项目报送的资料进行初审，对检查材料中各复印件的原件要认真核查，于8月10日前将抽查项目材料统一报送至市城乡建设局综合协调处（盐城市迎宾南路158号房产大厦16楼1605室），联系人：张蕾蕾，电话：88423663。

各县（市）、大丰区住建局自本通知下发之日起，要对本区域内在建住宅和公共建筑的工程勘察现场作业情况认真组织检查，各地区现场检查的项目原则上不得少于2个，对检查中发现的问题及时处理，并将检查的情况于8月15日前报送至市城乡建设局综合协调处。

市城乡建设局将组织专家对上报的资料进行审查，并对审查情况进行通报，对检查发现的问题依法进行处理。

五、有关要求

1、各受检单位要指派专人做好上报检查材料工作，单位负责人要对上报材料进行认真审核，确保各项材料真实准确。
2、各县（市）、大丰区住建局要高度重视此次抽查工作，督查各抽查项目勘察设计单位及图审机构及时报送相关资料，确保抽查任务按时完成。
附件：1、抽查项目清单

2、参加       （项目名称）的人员基本情况一览表

3、施工图审查机构报送项目情况一览表

                      盐城市城乡建设局

                      2018年7月24日

  市城乡建设局办公室　　          2018年7月26日印发

附件1
抽查项目清单

	序号
	项目名称
	面积（㎡）
	建设单位
	勘察单位
	设计单位
	项目

地点

	1
	盐城综保区二期封关新建标厂
	156089.04
	江苏沿海东方置业股份有限公司
	江苏省地质工程勘察院
	上海交通大学规划设计有限公司
	市区

	2
	万锦北园21#楼
	12917.84
	中海宏洋（盐城）房地产开发有限公司
	江苏省地质工程勘察院
	南京市建筑设计研究院有限责任公司
	市区

	3
	东台市安丰汽车客运站
	9227.92
	江苏盐阜公路运输集团东台有限公司
	东台市建筑设计研究院有限公司
	江苏纬信工程咨询有限公司
	东台

	4
	康和花苑二期8号楼
	14522.18
	东台市金鑫置业有限公司
	无锡市建筑设计研究院有限责任公司
	江苏华电项目管理有限公司
	东台

	5
	盐城大丰自来水有限公司大丰供水调度中心业务用房
	19000
	盐城大丰自来水有限公司
	大丰市建筑设计院有限公司
	中科院建筑设计研究院有限公司
	大丰

	6
	碧桂园.翡翠东郡53#楼
	17600
	盐城市大丰碧桂园房地产开发有限公司
	江苏省鸿洋岩土勘察设计有限公司
	广东博意建筑设计院有限公司
	大丰

	7
	韩风国际城一期项目
	3485.75
	射阳县城建置业有限公司
	江苏华信勘测设计有限公司
	南京市凯盛建筑设计研究院
	射阳

	8
	宏顺嘉园4#、5#、6#、7#楼
	14494
	射阳县宏顺房地产开发有限公司
	南通大地岩土工程有限公司
	盐城天一建筑设计有限公司
	射阳

	序号
	项目名称
	面积（㎡）
	建设单位
	勘察单位
	设计单位
	项目

地点

	9
	阜宁宝丰国际商博城45#楼
	15543.4
	江苏宝丰商博城置业有限公司
	江苏省鸿洋岩土勘察设计有限公司
	江苏正宏城建设计研究院有限公司
	阜宁

	10
	名都花园23#楼
	17214.4
	江苏富顺房地产开发有限公司
	苏州市民用建筑设计院有限责任公司
	浙江世华城建设计有限公司
	阜宁

	11
	滨海县人民医院及妇幼保健院整体迁建工程-1#妇幼保健楼
	地上34461

地下60669
	滨海县卫生和计划生育委员会
	江苏中城设计研究院有限公司
	浙江省现代建筑设计研究院有限公司
	滨海

	12
	颐景花园小区4#楼
	10236.88
	滨海华芳房地产开发有限公司
	江苏华信勘测设计有限公司
	上海开艺设计集团有限公司
	滨海

	13
	响水县晨丰机械有限公司科技研发中心
	5568
	响水县晨丰机械有限公司
	响水县建筑设计院
	响水县建筑设计院
	响水

	14
	响水县金城家园安置小区项目A区、B区、C区
	253483
	响水城市投资控股集团有限公司
	响水县建筑设计院
	南京市凯盛建筑设计研究院有限责任公司
	响水

	15
	森达幼儿园二期综合楼（公共建筑）
	8500
	建湖县森达小学
	盐城市建筑设计研究院
	盐城市建筑设计研究院
	建湖

	16
	登达新天地三期22、23-S7、25-S8、30-32、26、28、29、33、35、36-S9、地下车库（住宅工程）
	226025
	江苏登达房地产开发有限公司
	江苏水文地质工程勘察院
	上海凯汇建筑设计有限公司
	建湖

附件2
参加              （项目名称）的人员基本情况一览表

单位名称：(加盖单位公章)
	序号
	姓 名
	身份证号
	所学专业
	从事专业
	职 称
	注册类别及等级
	勘察设计工龄
	在项目中所起的作用
	本人签名

附件3

施工图审查机构报送项目情况一览表

施工图审查机构：（加盖单位公章）
	项目名称

	项目地址

	勘察单位

	资质等级

	设计单位

	资质等级

	工程类别

	建筑面积

	总高度

	层    数

	审查专业
	勘察
	建筑
	结构
	给水
排水
	电气
	暖通
空调

	审查人员

	节能专项审查人员

	备
注

PAGE
— 1 —

—